
2430001022254

1430001017750

9430001000336

1430001003528

8430001011788

1430001007165

9430001053813

5430001072841

調 査 基 準 価 格 ¥24,511,258.- （税込） (   ¥22,282,962.-   (税抜) )

契 約 金 額 ¥25,190,000.- （税込） (   ¥22,900,000.-   (税抜) )
予 定 価 格 ¥29,159,242.- （税込） (   ¥26,508,402.-   (税抜) )

契 約 業 者 名
名称等 明治コンサルタント株式会社 

住所 北海道札幌市中央区南七条西１丁目２１番地１

 落札明治コンサルタント（株）
22,900,000 1

（株）北海道ソイルリサーチ
25,350,000 7

(株)ジオテック
25,000,000 6

トキワ地研（株）
23,200,000 2

（株）開発工営社
24,900,000 5

（株）アクアジオテクノ
無効

（株）ユニオン・コンサルタント
24,500,000 4

順位 順位 順位

北海道土質コンサルタント（株）
23,800,000 3

第4回 第5回
備考

入札金額(円・税抜) 順位 順位

～ 令和6年6月28日

業者名（商号又は名称） 法人番号
第1回 入札 第2回 第3回

入札日 令和5年6月9日 種別 調査 工期 令和5年6月16日

工事名 千歳試験場外（５）試験場新設等地質調査

工事概要

【千歳試験場】
・試験場新設に伴うボーリング調査（L=50m×4本、L=45m×3本、
L=40m×4本）、磁気探査（ボーリング用）
【八雲分屯基地】
・火薬庫新設に伴うボーリング調査（L=10m×1本）

入札方式 一般競争入札 工事場所 北海道千歳市外

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書
入札 状況 B004


